3 PIECE RODENDBEARING (7o>%47) m‘ -
HRT-E =Minebea
- AR

Oy RIVFSRL | 77005247
B # # Materials

HRT-E HRT-ECR
Rrs  ZOLEUIZVM  SUS30 A7~ LA
ﬁ‘ﬂ:}&b?% /\0"/ ://\\\_:/ 3 \/ &Y\‘/_) FIOYv D
L—Z 410 RFVL R 410 A7V LR ax | 717
Rl MOC AFYLAM  MOC RFVLAE : : o\
SA4F— TFE TFE o YT 8 \\;;/
| 2XESH Description of Types pe—"
|
HRT D L xx E ]
T

m;waﬁ;*ot&ﬁ“r’&s&%ﬂ

ﬂﬁ&ﬁt

EAMRE ™
WETEERT FRTE
- ERUEROBAUEER

L AT X12163ATERDIFEE D" E B

> HARKE
BfT mm
EEEEE NV = BREMT
W B

wags |98 @0 | 0 | H | F | T L | a| @0 |SpDB N-m BERAENG) | T BASE
S= T = T =S

H7 |£050 | 013 +013| £05 | JS2#% | £07 | E |(BE)| &&) EE L T 5971 /4;?,:(;) (k3’\)l KN g
HRTSE 5 M5 X 0.8 0,06 ~ 0.68 10.29 12.84 | 2.10
HRT6E 612 o | 8 | 3 Mwexio| 20 || 78| 13® 0.6~ 6.9kgf * cm} | 1451 209 era 299 | P
HRT8E 8 | 230 825 | 460 [M8Xx125 ,o [ 141109 [ 1548 2677 | 529 | 3344 | 554 | 40
HRT10E | 10 | 260 | 125 | 1075 | 470 | M10X 15 T8 122 ] 1746 3765 | 676 | 4707 | 784 | 65
HRT12E | 12 | 340 | 160 | 1325 | 620 |[M12x 1.75| 370 | 10 | 154 | 22.22 6246 | 833 | 7806 | 1294 | 126
HRT14E [ 14 | 360 [ 170 | ., [ 640 | .\ o] 00 [ 8] 189 [ 2540 012~ 113 8296 | 9.02 [10365 ]| 17.25 | 140
HRT15E | 15 | 380 | 180 65.0 1119 12619 | 0o sk aml| 10071 | 970 | 12581 | 2098 102
HRT16E | 16 | 390 [ 190 | ., | 665 | M16X 20| 395 |10 | 192 | 2699 ’ > : : ’ : 195
HRTI7E | 17 [ 410 [ o ’ 725 [MI6X15 ] 420 [12| 0, [ ocp 10140 | 1029 |126.70 | 21.08 | 220
HRT18E | 18 | 43.0 ) 1630 |95 [ M18x15] 460 [ 10 : : 12062 | 12.16 |150.72 | 25.10 | 250
HRT20E [ 20 [ 450 [ ./ ) 830 | M20x 15[ 500 |13 [ 229 [ 31.75 12130 | 1284 [15161 | 2520 | 290
HRT22E | 22 | 520 “ 171930 | 860 | M22x 15[ 510 | 6 | 27.1 | 3492 15621 | 15.10 | 19525 | 32.55 | 450
HRT25E [ 25 | 700 [ oo | ,eq0 [ 1050 [ M24X 20| 590 [ 15 [ 323 | 4762 0.23 ~ 1.80 30008 | 20.88 [375.10 | 6256 | 1150
HRT28E | 28 | 750 : : 1100 [ M27 X 20 [ 620 |, | 368 [ 50.80 {23 ~18.4kgf - cm}| 283.70 | 2324 [354.60 | 59.13 | 1500
HRT30E | 30 | 780 | 370 | 2630 | 1200 | M30 X 2.0 | 650 404 | 5477 27193 | 2481 [339.89 | 56.68 | 1800

B & Notes

1. 77074 F—FL—AAREIEEINTVET,

() A7 VAHIRT Y T OERREEfcld. 7+ 7 IV
IW=70—=FOWTNHNEWNEISDEEHE>TVET,

() KT (HEE G0(R 21 7) LT BT ElckY. HbBlkaE L
5T EEIRETT,

4, X)) —RIFFEELBEVET,

5. EERLE LY
BRIV ZAT 254X 0.02N - mMAX
(ZV7IVFEZF 0.05mmMAX)

OBEICE T TEIRAT LTI T L

ARG A X ~6 ~10 ~18 ~30
NE +12 +15 +18 + 21
(um) 0 0 0 0

Page 44 Copyright 2006, Minebea Co., Ltd.



